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Oslo, 5. januar  2026 
 
 
 
 
 
Saghuset Hesselberg blir en del av MGroup – styrker konsernets satsing på sagteknikk 
 
Saghuset Hesselberg går inn i MGroup og blir søsterselskap til P. Meidell AS, Kaspo Maskin AS, 
Wictus AS, ReUs AS og Kjell Olsen Maskinforretning AS. Selskapet videreføres som selvstendig 
enhet eid av MGroup Holding, med Axxelerator som majoritetseier.  
Dagens eiere, Terje og Jarl Hesselberg, blir med videre som eiere i holdingselskapet. 
 
Saghuset Hesselberg er en ledende leverandør i Norge på sagteknikk, og står for produksjon, 
salg og markedsføring av bånd, sirkelsagblader, båndsag og sirkelsagmaskiner.  
 
MGroup – en industriell plattform med komplementære selskaper 
 
M Group samler ledende norske industriaktører innen maskiner, løsninger, service, rekvisita og 
sirkulære tjenester. Felles for selskapene er solid fagkompetanse, sterke posisjoner i norsk 
metallbearbeidende og mekanisk industri og en tydelig satsing på teknologi, drift og 
kompetanse.  
 
– Vi kjenner flere av selskapene i gruppen godt fra tidligere, og samarbeidet har alltid vært 
konstruktivt. Å bli del av en profesjonell og langsiktig gruppering gir oss et solid fundament for 
videre utvikling og vekst, sier Terje Hesselberg, daglig leder i Saghuset Hesselberg. 
 
Med Saghuset Hesselberg på laget styrker M Group sin totale kapasitet innen sag og 
skjæreteknikk. Oppkjøpet gir konsernet større bredde, sterkere fagmiljøer og mer helhetlige 
leveranser til industrien. 
 
– Ved at Meidell og Saghuset nå blir en del av samme gruppering, styrker vi vår posisjon som 
fagaktør med høy kompetanse innen sag og sagløsninger. Vi utfyller hverandre godt og får nye 
muligheter sammen. For våre kunder betyr det en større bredde til å levere gode løsninger til 
industrien i Norge, sier Asgeir Bakken, daglig leder i Meidell.  
 
Konsernet bygger på lange industrielle tradisjoner kombinert med moderne teknologisatsinger, 
og har som mål å gjøre norsk industri mer effektiv, bærekraftig og konkurransedyktig. 
 
Axxelerator – Langsiktig og aktiv partner 
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Axxelerator er et norsk investeringsselskap som investerer langsiktig i etablerte og lønnsomme 
SMB-selskaper. Med et «evighetenes perspektiv» på investeringene arbeider Axxelerator tett 
med ledelsen i porteføljeselskapene for å sikre bærekraftig vekst og lønnsomhet over tid. 
 
Med en kapitalbase på ca. MNOK 1 750 fra norske eiermiljøer søker Axxelerator aktivt etter nye 
investeringsmuligheter. 
 
Se www.saghuset.no og www.axxelerator.no for mer informasjon. 
 
Kontaktperson: 
 
Kim Strømsborg, investeringsdirektør i Axxelerator Capital, +47 99264636 
 

http://www.saghuset.no/
http://www.axxelerator.no/

